
Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPTE-UNO 0038137/2017 

VISTO 

La sol icitud d e lo D i recto ra d e la Especialización e n Gestión y Producción d e Medios 
Audiovisuales a fin d e des ignar un Tribunal p a r a e v a l u a r el T rabajo Final p r e s e n t a d o 
por el Lic. Martín Alaluf t i t u l a d o "Plataforma Audiovisual universitaria: retransitando la 
experiencia desde una mirada crítica y sistemática" 

CONSIDERANDO 

Q u e FIO p r o p u e s t o p a r o in tegrar el Tr ibunal d e evaluación d e l T rabajo Final a los 
Profesores: Cec i l ia L a b a t e ; Ernesto Lomos y Valer ia M e i r o v i c h c o m o miembros titulares 
y c o m o suplentes o los Profesores Pablo Cor ro , M a g d a l e n a Doy ie y Susana Morales 

Artículo 1°.- Des ignar c o m o m i e m b r o s d e l Tr ibunal d e evaluación d e l t r a b a j o f inal d e l 
Lic. Martín Alaluf a los profesores: Cec i l ia L a b a t e ; Ernesto Lomos y Valer io Me i rov ich 
c o m o miembros t itulares y c o m o suplentes o los Profesores Pab lo Cor ro , M a g d a l e n a 
Doyie y Susano Morales . 

Artículo 2°.- Protocolícese, notifíquese o sus e f e c t o s y dése c o p i o . 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A DIECISEIS DIAS 
DEL MES DE AGOSTO DE DOS MIL DIECISIETE 

Por el lo. 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

RESOLUCION N° 116/17 

Centro da Estudioi Avanzadoa 
Facultad de Clenclai Soclalas 

Universidad Nacional de Córdoba 

Vélez Sarsfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


